## “TỰ HÀO TỔ QUỐC & MẸ VIỆT NAM” - BẢN GIAO HƯỞNG CỦA THANH ÂM NGHĨA TÌNH

**Tối ngày 07/07/Mậu Tuất (17/08/2018), Ban TTTT T.Ư GHPGVN đã tổ chức đêm giao lưu văn hóa nghệ thuật chủ đề “Tự hào Tổ quốc & Mẹ Việt Nam” tại Trung tâm Nghệ thuật Âu Cơ (Hà Nội).**

Chương trình có sự tham dự của bà Hà Thị Khiết, nguyên Bí thư T.Ư Đảng, nguyên Trưởng ban Dân vận T.Ư; ông Đào Việt Trung, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước; ông Nguyễn Thế Kỷ,